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Hämeen yritysten suhdannetilannearviot olivat 
huhtikuussa 2022 epävarmuuden lisääntymisestä 
huolimatta keskimäärin normaaleja, saldoluku 0 
(tammikuussa -5).

Venäjän hyökkäys Ukrainaan lisäsi epävarmuutta ja 
käänsi lähikuukausien suhdannenäkymät yhä 
selvemmin laskusuuntaan, saldoluku -22 
(tammikuussa -7). Suhdanteiden paranemista 
ennakoi huhtikuussa 8 % alueen vastaajista ja 
heikkenemistä odotti 30 % vastaajista. 
Hämeenyritysten suhdannenäkymät ovat lähellä 
koko maan keskiarvoa.

Tuotannon ja myynnin arvioidaan lisääntyneen 
hieman tammi-maaliskuussa. Tuotannon arvioidaan 
pysyvän kausivaihtelu huomioon ottaen lähes 
ennallaan lähikuukausien aikana. 

Henkilökunnan määrä kasvoi hieman tammi-
maaliskuussa. Henkilökunnan määrän ei odoteta 
lähiaikoina suuria muutoksia.

Ammattityövoiman puute oli huhtikuussa yleisin 
kasvun este 39 %:n osuudella. Materiaalien 
saatavuus oli ongelmana 28 %:lla vastaajista. 
Kannattavuuden arvioidaan säilyneen likimain 
ennallaan verrattuna vuodentakaiseen tilanteeseen.
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• Suhdannetilanne oli huhtikuussa 
2022 keskimäärin normaali

• Tuotanto- ja myyntimäärien 
kasvun ennakoidaan seisahtuvan 
lähikuukausina

• Ammattityövoiman saatavuus on 
yhä suurempi ongelma

• Suhdannenäkymät ovat 
tummentuneet, saldoluku -22

Lähde: Suhdannebarometri 2022 huhtikuu
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Katsaus perustuu Elinkeinoelämän keskusliiton EK:n 
huhtikuussa 2022 tekemään suhdannetiedusteluun. 
Tuloksissa on laskettu yhteen teollisuus, rakentaminen  
ja palvelut.

Aluekatsauksen tuloksia ei ole koko maan Suhdanne-
barometrituloksista poiketen painotettu, eli kaikki 
yritykset saavat yhtä suuren painoarvon. Tiedustelu on 
osa EU:n harmonisoitua suhdannekyselyjärjestelmää. 

Lisätietoja: Ekonomisti Jouko Kangasniemi, puh. 040 5518136 
https://ek.fi/tavoitteemme/talouspoliitiikka/suhdannetiedustelut/
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